

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1026403356210,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
за номером 106.2024 за ГРН 2246400213035

И.о. председателя комитета
Усиленной квалифицированной
авлениуорной подписью по образованию
сведения о сертификате эп
Сертификат 1BA620065C9599D78964667C6EFCSEB7
Заместитель начальника инспекции
Действителен с 21.05.2024 по 16.05.2025

Утверждаю

И.о. председателя комитета

Усиленной квалифицированной подписью по образованию

сведения о сертификате эп

Сертификат 1BA620065C9599D78964667C6EFCSEB7

Заместитель начальника инспекции

Действителен с 21.05.2024 по 16.05.2025

Утверждаю

И.о. председателя комитета

Усиленной квалифицированной подписью по образованию

сведения о сертификате эп

Сертификат 1BA620065C9599D78964667C6EFCSEB7

Заместитель начальника инспекции

Действителен с 21.05.2024 по 16.05.2025

Утверждаю

Глава администрации

Октябрьского района

муниципального

образования

«Город Саратов»

А.П. Серебряков

Л.Ю. Живцова

И.А. Молчанов

2024

2024

2024

Дополнения и Изменения в Устав

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида №3» г. Саратова

Принят

на общем собрании

трудового коллектива

Протокол от

« 26 » марта 2024 г.

№ 2

г. Саратов

2024

Действующая редакция	Новая редакция
Отсутствует	Пункт 1.1. дополнить абзацем следующего содержания: В соответствии с распоряжением комитета по управлению имуществом города Саратова от 21.03.2024 № 462-р «Об изъятии и закреплении объекта нежилого фонда на праве оперативного управления» нежилое здание общей площадью 171, 1 кв. м, расположенное по адресу: 410012, г. Саратов, ул. Б. Казачья, 100 изъято из оперативного управления муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 3» г. Саратова.
1.2. Местонахождение Учреждения: Юридический адрес: 410028, город Саратов, ул. Провиантская, 23 Фактические адреса: 1 корпус – 410028, город Саратов, ул. Провиантская, 23 2 корпус – 410012, город Саратов, ул. Большая Казачья, 100.	1.2. Местонахождение Учреждения: Юридический адрес: 410028, город Саратов, ул. Провиантская, 23. Фактический адрес: 410028, город Саратов, ул. Провиантская, 23.
Действующая редакция	Новая редакция
4.1. Контингент воспитанников формируется в соответствии с их возрастом и видом Учреждения. В Учреждение принимаются дети в возрасте от 2 лет, а в дошкольные группы, размещенные в жилых помещениях жилищного фонда, являющиеся структурными подразделениями Учреждения (при	4.1. Контингент воспитанников формируется в соответствии с их возрастом и видом Учреждения. В Учреждение принимаются дети в возрасте от 2 лет до прекращения образовательных отношений. В Учреждении могут функционировать группы: - группа раннего возраста - от 2 до 3 лет;

наличии условий), - в возрасте с 2 месяцев. В Учреждении могут функционировать группы: - группа с 3 до 5 лет; - группа с 5 до 7 лет; - группа раннего возраста - от 2 до 3 лет; - младшая группа – от 3 до 4 лет; - средняя группа – от 4 до 5 лет; - старшая группа – от 5 до 6 лет; - подготовительная к школе группа – от 6 до 7 лет. По согласованию с Администрацией района и Комитетом по образованию в Учреждении могут открываться и функционировать также группы кратковременного пребывания, дошкольные группы, размещенные в жилых помещениях жилищного фонда, являющиеся структурными подразделениями Учреждения, консультационный центр. Деятельность указанных групп и консультационного центра регламентируется соответствующими локальными актами Учреждения, а деятельность дошкольных групп, размещенных в жилых помещениях жилищного фонда, являющихся структурными подразделениями Учреждения, кроме того, постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов» от 13 августа 2015 г. № 2086 «Об утверждении Положения об организации деятельности дошкольных групп, размещенных в	- младшая группа – от 3 до 4 лет; - средняя группа – от 4 до 5 лет; - старшая группа – от 5 до 6 лет; - подготовительная к школе группа – от 6 до 7 лет. По согласованию с Администрацией района и Комитетом по образованию в Учреждении могут открываться и функционировать также группы кратковременного пребывания, консультационный центр, деятельность которых регламентируется соответствующими локальными актами Учреждения.
--	---

жилых помещениях жилищного фонда, являющихся структурными подразделениями муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного образования».	
--	--